F.F.Tir Saison 2018/2019
= il CHAMPIONNAT DE FRANCE ECOLES DE TIR MARSEILLE 2019
Du 30 mai 2019 au 2 jun 2019 Edité le 1 jun 2019 a 18:11 - page 1 -
Palmares Individuel
105 Carabine 3 x 20 Ecoles de Tir Minimes filles
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
i S.T. TOULON G 99,0 98,0 197,0 591,0/0
1 CANESTRELL Julia COTE D'AZUR C 100,0 99,0 199,0
D 97,0 98,0 195,0
5 S.T. UHLWILLER G 98,0 96,0 194,0 581,0/0
2 PAILLE Oceéane ALSACE o] 95,0 98,0 193,0
D 97,0 97,0 194,0
3 GAILLARD Stella ALERTE TIR G 90,0 950 185,0 577,0/0
DAUPHINE-SAVOIE o] 98,0 100,0 198,0
D 98,0 96,0 194,0
4 JOZWIAK Sarah C.T.S. PARTHENAY G 96,0 950 191,0 576,0/0
POITOU-CHARENTES o] 99,0 99,0 198,0
D 96,0 91,0 187,0
5 HELARD Lucile A.S.A.M. CHERBOURG G 930 950 188,0 575,0/0
NORMANDIE o] 99,0 99,0 198,0
D 94,0 95,0 189,0
hai S.T. FECAMPOISE G 97,0 950 192,0 574,0/0
6 GIRARDIN Typhaine NORMANDIE o] 94,0 97,0 191,0
D 97,0 94,0 191,0
i ESPACE TIR GUICHEN G 95,0 96,0 191,0 574,0/0
/ GALLAIS Pauline BRETAGNE C 100,0 99,0 199,0
D 91,0 93,0 184,0
Rafaéll C.O. TRITHOISE G 94,0 97,0 191,0 573,0/0
8 DECORNET Ratfaélle NORD/PAS-DE-CALAIS o] 98,0 99,0 197,0
D 93,0 92,0 185,0
9 CHALENDAR Emma T.S.B. EMBLAVEZ G 89,0 950 184,0 570,0/0
AUVERGNE c 98,0 98,0 196,0
D 95,0 95,0 190,0
10 SIERRA Mathilde S.T. CIBOURE G 91,0 96,0 187,0 569,0/0
AQUITAINE o] 100,0 99,0 199,0
D 90,0 93,0 183,0
11 CARDOT Léane CIBLE VALOGNAISE G 950 93,0 188,0 568,0/0
NORMANDIE o] 93,0 98,0 191,0
D 93,0 96,0 189,0
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105 Carabine 3 x 20 Ecoles de Tir Minimes filles
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
1.8.B. EMBLAVEZ G 97,0 94,0 191,0 568,0/0
12 VIDAL Ambre AUVERGNE o] 97,0 97,0 194,0
D 93,0 90,0 183,0
li C.T. SALONAIS G 97,0 96,0 193,0 567,0/0
13 RICHARD Kylie PROVENCE o] 94,0 97,0 191,0
D 89,0 94,0 183,0
14 COULANGES Laurianne ALERTE TIR G 93,0 95,0 188,0 567,0/0
DAUPHINE-SAVOIE o] 99,0 97,0 196,0
D 91,0 92,0 183,0
15 GARRIGUE Alizia TIR SPORTIF LIBOURNE G 90,0 91,0 181,0 566,0/0
AQUITAINE o] 98,0 96,0 194,0
D 96,0 95,0 191,0
16 RICHARD Lilou C.T. SALONAIS G 90,0 93,0 183,0 566,0/0
PROVENCE o] 97,0 99,0 196,0
D 94,0 93,0 187,0
17 BERBAGUI Charlotte S.T. VINCEY G 930 950 188,0 566,0/0
LORRAINE o] 100,0 96,0 196,0
D 93,0 89,0 182,0
ali S.T. D'ETIVAL G 93,0 96,0 189,0 565,0/0
18 MUNDUBELTZ Maélie Do RRAINE o 980 990 1970
D 90,0 89,0 179,0
sl STEP CHALON/SAONE G 92,0 91,0 183,0 563,0/0
19 SURGOT Celia BOURGOGNE o] 97,0 93,0 190,0
D 93,0 97,0 190,0
S.T. REMIREMONT G 92,0 89,0 181,0 562,0/0
20 GIRETTI Lou LORRAINE o] 96,0 96,0 192,0
D 94,0 950 189,0
21 LEROY Charlotte TIR SPORTIF CHABRIS G 930 950 188,0 562,0/0
CENTRE-VAL DE LOIRE o] 97,0 96,0 193,0
D 90,0 91,0 181,0
22 MAYE Manon TIR SPORTIF CHABRIS G 96,0 96,0 192,0 562,0/0
CENTRE-VAL DE LOIRE o] 96,0 99,0 195,0
D 88,0 87,0 175,0
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
23 GUIONNET-BOULANGER Lilou C.T. SUcY G 94,0 94,0 188,0 560,0/0
ILE-DE-FRANCE o] 97,0 96,0 193,0
D 86,0 93,0 179,0
24 FRIEDRICH Anais S.T. UHLWILLER G 950 92,0 187,0 560,0/0
ALSACE c 97,0 97,0 194,0
D 88,0 91,0 179,0
25 ABALEA Marie C.S. GARNISON RENNES G 91,0 96,0 187,0 559,0/0
BRETAGNE o] 97,0 97,0 194,0
D 90,0 88,0 178,0
26 LEMESLE Chloé S.T. FECAMPOISE G 93,0 92,0 185,0 558,0/0
NORMANDIE o] 97,0 94,0 191,0
D 93,0 89,0 182,0
27 GREGOIRE Justine ATPN. THIONVILLE G 89,0 94,0 183,0 557,0/0
LORRAINE o] 96,0 97,0 193,0
D 90,0 91,0 181,0
28 DUFOUR Andréa S.T. CIBOURE G 84,0 94,0 178,0 555,0/0
AQUITAINE o] 97,0 100,0 197,0
D 90,0 90,0 180,0
29 HEMMERY Clarisse AMICALE TIREURS BUC G 94,0 93,0 187,0 555,0/0
ILE-DE-FRANCE o] 98,0 94,0 192,0
D 89,0 87,0 176,0
30 MANSON lIsaure N.S.T. VIRE G 91,0 92,0 183,0 554,0/0
NORMANDIE o] 92,0 96,0 188,0
D 91,0 92,0 183,0
31 AMKROUD-VELAIDOMESTRY Ayliah C.S. GARNISON RENNES G 88,0 90,0 178,0 554,0/0
BRETAGNE o] 97,0 97,0 194,0
D 90,0 92,0 182,0
32 TOUCHE-LOISON Marguerite 0.S.M. LOMMOIS S.T. G 92,0 90,0 182,0 552,0/0
NORD/PAS-DE-CALAIS o] 94,0 93,0 187,0
D 91,0 920 183,0
33 BLANC Amandine T.8.B. EMBLAVEZ G 92,0 880 180,0 550,0/0
AUVERGNE o] 97,0 98,0 195,0
D 86,0 89,0 175,0
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Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
i C.T. SUCY G 84,0 92,0 176,0 549,0/0
34 VENOT Mathilde ILE-DE-FRANCE o] 96,0 94,0 190,0
D 89,0 94,0 183,0
Maél ARQUEBUS. CAMBRESIS G 850 87,0 172,0 548,0/0
35 TONDEUR Maélys NORD/PAS-DE-CALAIS o] 99,0 98,0 197,0
D 87,0 92,0 179,0
36 COSENTINO Laura AMITIE LINGOLSHEIM G 89,0 87,0 176,0 547,0/0
ALSACE o] 100,0 95,0 195,0
D 86,0 90,0 176,0
37 DUBOIS Lucie A.S. DEOLOISES G 93,0 87,0 180,0 546,0/0
CENTRE-VAL DE LOIRE o] 94,0 93,0 187,0
D 90,0 89,0 179,0
38 EBERSOLDT Lola S.T. UHLWILLER G 89,0 94,0 183,0 546,0/0
ALSACE o] 95,0 91,0 186,0
D 88,0 89,0 177,0
Béli S.T.LONS G 850 87,0 172,0 540,0/0
39 BASUYAUX Bélinda AQUITAINE o] 96,0 91,0 187,0
D 90,0 91,0 181,0
i S.T. NEUFCHATEAU G 83,0 84,0 167,0 540,0/0
40 WILLEMIN Sophie LORRAINE C 950 98,0 193,0
D 90,0 90,0 180,0
5 S.T. PONTARLIER G 91,0 84,0 175,0 539,0/0
41 BOLE Océane FRANCHE-COMTE o] 97,0 97,0 194,0
D 82,0 88,0 170,0
42 CLEROT Jade S.T. NEUFCHATEAU G 89,0 91,0 180,0 537,0/0
LORRAINE o] 91,0 89,0 180,0
D 89,0 88,0 177,0
43 MORAND Luanne T.S. BEAUMONTOIS G 88,0 85,0 173,0 536,0/0
DAUPHINE-SAVOIE o] 97,0 93,0 190,0
D 84,0 89,0 173,0
N Zoé S.T.NITTING G 87,0 91,0 178,0 536,0/0
44 POINSIGNON Zoe LORRAINE o] 93,0 94,0 187,0
D 87,0 84,0 171,0
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105 Carabine 3 x 20 Ecoles de Tir Minimes filles

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
45 HEGRON Anais STE NANTAISE TIR G 88,0 83,0 171,0 526,0/0
PAYS DE LA LOIRE c 95,0 92,0 187,0
D 77,0 91,0 168,0

-- Fin --
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Saison 2018/2019

Place Nom / Prénom Association / Ligue

1 LOBBE Mathieu A.S.T. CREIL
PICARDIE

2 NURDIN Mathéo E.S. THAONNAISE
LORRAINE

3 NABONNAND Thibaut T.S.B. EMBLAVEZ
AUVERGNE

4 CHOLET Matis A.S.T. CREIL
PICARDIE

5 ALT Yoan A.S.T. CREIL
PICARDIE

6 IUNG Antoine T.S. MULHOUSIEN
ALSACE

7 FORET Alexandre A.S. MONTS TIR

CENTRE-VAL DE LOIRE

8 NEUFELD Gauthier S.E.T. BITCHE
LORRAINE
9 GUILLAUD Thomas C.T. DES ABRETS

DAUPHINE-SAVOIE

10 DELORY Alex ESCOPETTE PICARDE
PICARDIE

11 SAITRE Yanis T.S. BRIVADOIS
AUVERGNE

v NeNo) v NeNo) v NeNo) lvNeNo] v NeNo] s NeN0) v NeNo) v NeNo) v NeNo) lvNeNo]

e NeN0)

Séries
96,0 98,0
99,0 99,0
93,0 96,0
97,0 97,0
97,0 98,0
950 96,0
98,0 96,0
98,0 97,0
97,0 94,0
94,0 93,0
96,0 99,0
92,0 95,0
950 95,0
96,0 99,0
92,0 89,0
94,0 87,0
98,0 98,0
940 94,0
96,0 91,0
98,0 96,0
95,0 89,0
90,0 94,0
950 99,0
93,0 93,0
96,0 93,0
94,0 97,0
90,0 93,0
950 92,0
97,0 97,0
91,0 90,0
94,0 93,0
97,0 97,0
88,0 89,0

194,0
198,0
189,0

194,0
195,0
191,0

194,0
195,0
191,0

187,0
195,0
187,0

190,0
195,0
181,0

181,0
196,0
188,0

187,0
194,0
184,0

184,0
194,0
186,0

189,0
191,0
183,0

187,0
194,0
181,0

187,0
194,0
177,0

Total
581,0/0

580,0/0

580,0/0

569,0/0

566,0/0

565,0/0

565,0/0

564,0/0

563,0/0

562,0/0

558,0/0
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Place
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Nom / Prénom

MASCLAUX PONS Kenny

MARTIN Nolan

CHRIST Yohann

BOUCHELET Corentin

COUTURIER Augustin

CHARPENTIER Tristan

MAES David

CHOUKRI FILALLI Idriss

AMARAL Lukas

CROTTET Andrew

GARNIER Benjamin

Association / Ligue

T.S.B. EMBLAVEZ
AUVERGNE

T.S. LAFOUGERAISE
BRETAGNE

S.T. REMIREMONT
LORRAINE

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

S.T. NITTING
LORRAINE

CARCASSONNAISE TIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

S.T. REMIREMONT
LORRAINE

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

LA CIBLE DU SALEVE
DAUPHINE-SAVOIE

T.S. DECIZOIS
BOURGOGNE

v NeNo) v NeNo) v NeNo) lvNeNo] v NeNo] s NeN0) v NeNo) v NeNo) v NeNo) lvNeNo]

e NeN0)

Séries
92,0 95,0
96,0 98,0
90,0 87,0
88,0 89,0
98,0 94,0
94,0 93,0
89,0 92,0
92,0 94,0
91,0 96,0
92,0 92,0
94,0 93,0
91,0 91,0
90,0 94,0
94,0 96,0
92,0 87,0
90,0 97,0
92,0 96,0
83,0 94,0
90,0 93,0
950 97,0
84,0 93,0
96,0 95,0
92,0 92,0
88,0 88,0
89,0 90,0
94,0 98,0
90,0 89,0
920 91,0
96,0 95,0
850 90,0
93,0 90,0
91,0 96,0
92,0 87,0

187,0
194,0
177,0

177,0
192,0
187,0

181,0
186,0
187,0

184,0
187,0
182,0

184,0
190,0
179,0

187,0
188,0
177,0

183,0
192,0
177,0

191,0
184,0
176,0

179,0
192,0
179,0

183,0
191,0
175,0

183,0
187,0
179,0

Total
558,0/0

556,0/0

554,0/0

553,0/0

553,0/0

552,0/0

552,0/0

551,0/0

550,0/0

549,0/0

549,0/0
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Place
23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Nom / Prénom
DIDELOT Marin

CLAUDE Lael

BARELLE Lois

MICHAUD Mathieu

NIGGLI Eliot

FAY Mathias

FAISANT Emmanuel

ABOIRON Ethan

DONNIO Kévin

DAVAIL Tom

CHEMIN Gabriel

Association / Ligue

S.T. NEUFCHATEAU
LORRAINE

JSVPO SECTION TIR
CHAMPAGNE

E.S. BRIANCONNAISE
PROVENCE

TIR SPORTIF LUZY
BOURGOGNE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

T.S.B. EMBLAVEZ
AUVERGNE

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

C.T.S. CRETEIL
ILE-DE-FRANCE

AVENIR SURVILLIERS
ILE-DE-FRANCE

C.TSB.LV.
DAUPHINE-SAVOIE

ESPERANCE CHALONS
CHAMPAGNE

v NeNo) v NeNo) v NeNo) lvNeNo] v NeNo] s NeN0) v NeNo) v NeNo) v NeNo) lvNeNo]

e NeN0)

Séries
96,0 95,0
940 950
87,0 82,0
93,0 94,0
92,0 87,0
94,0 88,0
92,0 89,0
97,0 92,0
88,0 89,0
91,0 90,0
96,0 98,0
89,0 82,0
91,0 85,0
98,0 93,0
87,0 91,0
89,0 83,0
99,0 97,0
89,0 88,0
89,0 87,0
96,0 90,0
88,0 93,0
94,0 89,0
96,0 95,0
83,0 86,0
91,0 91,0
95,0 94,0
87,0 85,0
90,0 91,0
950 92,0
86,0 87,0
87,0 87,0
950 94,0
88,0 88,0

191,0
189,0
169,0

187,0
179,0
182,0

181,0
189,0
177,0

181,0
194,0
171,0

176,0
191,0
178,0

172,0
196,0
177,0

176,0
186,0
181,0

183,0
191,0
169,0

182,0
189,0
172,0

181,0
187,0
173,0

174,0
189,0
176,0

Total
549,0/0

548,0/0

547,0/0

546,0/0

545,0/0

545,0/0

543,0/0

543,0/0

543,0/0

541,0/0

539,0/0
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Place
34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

a4

Nom / Prénom
PAILLAT Zolian

LESIEUR Gaspard

MIGAUD Marceau

MARCHAL Aymerik

LOMBARD Romain

ONFROY Floryan

JANCZUK Lukas

CAKMAK-SIRE Teoman

LOGEZ Enzo

RICHIR Clément

DURIF Cyprien

Association / Ligue

MONTFORTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

EAC THIN-LE-MOUTIER
CHAMPAGNE

T.S. ROCHEFORTAIS
POITOU-CHARENTES

AVANT GARDE PORTOISE
LORRAINE

S.T. NITTING
LORRAINE

N.S.T. VIRE
NORMANDIE

S.T. BONDY
ILE-DE-FRANCE

CARCASSONNAISE TIR
LANGUEDOC ROUSSILLON

A.L. LONGUENESSE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.S. BRIVADOIS
AUVERGNE

v NeNo) v NeNo) v NeNo) lvNeNo] v NeNo] s NeN0) v NeNo) v NeNo) v NeNo) lvNeNo]

e NeN0)

Séries
91,0 91,0
950 94,0
82,0 85,0
950 82,0
89,0 91,0
89,0 90,0
84,0 81,0
97,0 95,0
88,0 89,0
91,0 90,0
950 95,0
79,0 84,0
91,0 89,0
96,0 91,0
81,0 85,0
91,0 85,0
98,0 94,0
80,0 85,0
84,0 88,0
96,0 98,0
83,0 82,0
87,0 86,0
940 94,0
88,0 81,0
87,0 84,0
94,0 92,0
850 87,0
83,0 80,0
93,0 94,0
88,0 85,0
85,0 82,0
94,0 96,0
86,0 80,0

182,0
189,0
167,0

177,0
180,0
179,0

165,0
192,0
177,0

181,0
190,0
163,0

180,0
187,0
166,0

176,0
192,0
165,0

172,0
194,0
165,0

173,0
188,0
169,0

171,0
186,0
172,0

163,0
187,0
173,0

167,0
190,0
166,0

Total
538,0/0

536,0/0

534,0/0

534,0/0

533,0/0

533,0/0

531,0/0

530,0/0

529,0/0

523,0/0

523,0/0
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105 Carabine 3 x 20 Ecoles de Tir Minimes garcons

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
45 CALME Timéo S.T. NEUFCHATEAU G 86,0 87,0 173.0 513,0/0
LORRAINE c 87,0 87,0 174,0
D 830 83,0 166,0
DNF ROUALEC Nils S.T. FECAMPOISE G 0 0 0 0/0
NORMANDIE c 0 0 0
D 0 0 0

- Fin -



35e CHAMPIONNAT DE FRANCE DES ECOLES DE TIR

% =TI MARSEILLE 2019
EQUIPES
DISCIPLINE : CARABINE 3X20 CATEGORIE : MINIMES
PLACE TIREUR n°1 Score TIREUR n°2 Score TIREUR n°3 Score |Club Ligue TOTAL
1 NABONNAND Thibaut 580,0]VIDAL Ambre 568,0 | CHALENDAR Emma 570,0|T.S.B. EMBLAVEZ AUVERGNE 1718,0
2 |CHOLET Matis 569,0]|ALT Yoan 566,0 | LOBBE Mathieu 581,0|A.S.T. CREIL PICARDIE 1716,0
3 |FRIEDRICH Anais 560,0|EBERSOLDT Lola 546,0 | PAILLE Océane 581,0|S.T. UHLWILLER ALSACE 1687,0
4 |GIRETTI Lou 562,0| CHOUKRI FILALI Idriss 551,0 |CHRIST Yohann 554,0|S.T. REMIREMONT LORRAINE 1667,0
5 |AMKROUD-VELAIDOMESTRY Ayliah |554,0|ABALEA Marie 559,0 | FAISANT Emmanuel 543,0|C.S. GARNISON RENNES BRETAGNE 1656,0
6 |CLEROT Jade 537,0| WILLEMMIN Sophie 540,0 | DIDEROT Marin 549,0|S.T. NEUFCHATEAU LORRAINE 1626,0
7 POINSIGNON Zoé 536,0| CHARPENTIER Tristan 552,0 | LOMBARD Romain 533,0|S.T. NITTING LORRAINE 1621,0




